
Fecha 17/08/2021

Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014303012 n.° de proceso 53 2011 1448

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 

Diario
Capital

Capital

a Liquidar

Interés Plazo 

Periodo

Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 

Mora
Abonos SubTotal

26/07/2010 31/07/2010 6 14,94 22,41 14,94 0,04% $ 5.000.000,00 $ 5.000.000,00 $ 11.446,57 $ 11.446,57 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.011.446,57

01/08/2010 31/08/2010 31 14,94 22,41 14,94 0,04% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 59.140,62 $ 70.587,20 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.070.587,20

01/09/2010 30/09/2010 30 14,94 22,41 14,94 0,04% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 57.232,86 $ 127.820,06 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.127.820,06

01/10/2010 31/10/2010 31 14,21 21,315 14,21 0,04% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 56.433,95 $ 184.254,01 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.184.254,01

01/11/2010 30/11/2010 30 14,21 21,315 14,21 0,04% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 54.613,50 $ 238.867,51 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.238.867,51

01/12/2010 31/12/2010 31 14,21 21,315 14,21 0,04% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 56.433,95 $ 295.301,47 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.295.301,47

01/01/2011 31/01/2011 31 15,61 23,415 15,61 0,04% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 61.609,78 $ 356.911,25 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.356.911,25

01/02/2011 28/02/2011 28 15,61 23,415 15,61 0,04% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 55.647,54 $ 412.558,79 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.412.558,79

01/03/2011 31/03/2011 31 15,61 23,415 15,61 0,04% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 61.609,78 $ 474.168,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.474.168,58

01/04/2011 30/04/2011 30 17,69 26,535 17,69 0,04% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 66.953,51 $ 541.122,09 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.541.122,09

01/05/2011 31/05/2011 31 26,535 26,535 26,535 0,06% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 99.974,85 $ 99.974,85 $ 0,00 $ 5.641.096,94

01/06/2011 30/06/2011 30 26,535 26,535 26,535 0,06% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 96.749,86 $ 196.724,71 $ 0,00 $ 5.737.846,80

01/07/2011 31/07/2011 31 27,945 27,945 27,945 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 104.683,82 $ 301.408,53 $ 0,00 $ 5.842.530,62

01/08/2011 31/08/2011 31 27,945 27,945 27,945 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 104.683,82 $ 406.092,35 $ 0,00 $ 5.947.214,43

01/09/2011 30/09/2011 30 27,945 27,945 27,945 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 101.306,92 $ 507.399,27 $ 0,00 $ 6.048.521,35

01/10/2011 31/10/2011 31 29,085 29,085 29,085 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 108.453,38 $ 615.852,65 $ 0,00 $ 6.156.974,74

01/11/2011 30/11/2011 30 29,085 29,085 29,085 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 104.954,89 $ 720.807,54 $ 0,00 $ 6.261.929,62

01/12/2011 31/12/2011 31 29,085 29,085 29,085 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 108.453,38 $ 829.260,92 $ 0,00 $ 6.370.383,01

01/01/2012 31/01/2012 31 29,88 29,88 29,88 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 111.062,56 $ 940.323,48 $ 0,00 $ 6.481.445,57

01/02/2012 29/02/2012 29 29,88 29,88 29,88 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 103.897,23 $ 1.044.220,71 $ 0,00 $ 6.585.342,80

01/03/2012 31/03/2012 31 29,88 29,88 29,88 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 111.062,56 $ 1.155.283,27 $ 0,00 $ 6.696.405,36

01/04/2012 30/04/2012 30 30,78 30,78 30,78 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 110.319,86 $ 1.265.603,14 $ 0,00 $ 6.806.725,22

01/05/2012 31/05/2012 31 30,78 30,78 30,78 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 113.997,19 $ 1.379.600,33 $ 0,00 $ 6.920.722,42

01/06/2012 30/06/2012 30 30,78 30,78 30,78 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 110.319,86 $ 1.489.920,19 $ 0,00 $ 7.031.042,28

01/07/2012 31/07/2012 31 31,29 31,29 31,29 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 115.651,23 $ 1.605.571,42 $ 0,00 $ 7.146.693,51

01/08/2012 31/08/2012 31 31,29 31,29 31,29 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 115.651,23 $ 1.721.222,64 $ 0,00 $ 7.262.344,73

01/09/2012 30/09/2012 30 31,29 31,29 31,29 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 111.920,54 $ 1.833.143,18 $ 0,00 $ 7.374.265,27

01/10/2012 31/10/2012 31 31,335 31,335 31,335 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 115.796,86 $ 1.948.940,05 $ 0,00 $ 7.490.062,13

01/11/2012 30/11/2012 30 31,335 31,335 31,335 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 112.061,48 $ 2.061.001,52 $ 0,00 $ 7.602.123,61

01/12/2012 31/12/2012 31 31,335 31,335 31,335 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 115.796,86 $ 2.176.798,39 $ 0,00 $ 7.717.920,47

01/01/2013 31/01/2013 31 31,125 31,125 31,125 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 115.116,80 $ 2.291.915,19 $ 0,00 $ 7.833.037,27

01/02/2013 28/02/2013 28 31,125 31,125 31,125 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 103.976,46 $ 2.395.891,65 $ 0,00 $ 7.937.013,74

01/03/2013 31/03/2013 31 31,125 31,125 31,125 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 115.116,80 $ 2.511.008,45 $ 0,00 $ 8.052.130,54

01/04/2013 30/04/2013 30 31,245 31,245 31,245 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 111.779,55 $ 2.622.788,00 $ 0,00 $ 8.163.910,09

01/05/2013 31/05/2013 31 31,245 31,245 31,245 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 115.505,54 $ 2.738.293,54 $ 0,00 $ 8.279.415,63

01/06/2013 30/06/2013 30 31,245 31,245 31,245 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 111.779,55 $ 2.850.073,10 $ 0,00 $ 8.391.195,18

01/07/2013 31/07/2013 31 30,51 30,51 30,51 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 113.118,92 $ 2.963.192,02 $ 0,00 $ 8.504.314,11

01/08/2013 31/08/2013 31 30,51 30,51 30,51 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 113.118,92 $ 3.076.310,94 $ 0,00 $ 8.617.433,03

01/09/2013 30/09/2013 30 30,51 30,51 30,51 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 109.469,93 $ 3.185.780,87 $ 0,00 $ 8.726.902,96

01/10/2013 31/10/2013 31 29,775 29,775 29,775 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 110.718,87 $ 3.296.499,74 $ 0,00 $ 8.837.621,82

01/11/2013 30/11/2013 30 29,775 29,775 29,775 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 107.147,29 $ 3.403.647,02 $ 0,00 $ 8.944.769,11

01/12/2013 31/12/2013 31 29,775 29,775 29,775 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 110.718,87 $ 3.514.365,89 $ 0,00 $ 9.055.487,98

01/01/2014 31/01/2014 31 29,475 29,475 29,475 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 109.735,35 $ 3.624.101,24 $ 0,00 $ 9.165.223,33
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01/02/2014 28/02/2014 28 29,475 29,475 29,475 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 99.115,80 $ 3.723.217,05 $ 0,00 $ 9.264.339,13

01/03/2014 31/03/2014 31 29,475 29,475 29,475 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 109.735,35 $ 3.832.952,40 $ 0,00 $ 9.374.074,49

01/04/2014 30/04/2014 30 29,445 29,445 29,445 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 106.100,20 $ 3.939.052,60 $ 0,00 $ 9.480.174,69

01/05/2014 31/05/2014 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 109.636,88 $ 4.048.689,48 $ 0,00 $ 9.589.811,57

01/06/2014 30/06/2014 30 29,445 29,445 29,445 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 106.100,20 $ 4.154.789,68 $ 0,00 $ 9.695.911,77

01/07/2014 31/07/2014 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 108.156,99 $ 4.262.946,67 $ 0,00 $ 9.804.068,76

01/08/2014 31/08/2014 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 108.156,99 $ 4.371.103,67 $ 0,00 $ 9.912.225,76

01/09/2014 30/09/2014 30 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 104.668,06 $ 4.475.771,73 $ 0,00 $ 10.016.893,82

01/10/2014 31/10/2014 31 28,755 28,755 28,755 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 107.365,62 $ 4.583.137,35 $ 0,00 $ 10.124.259,43

01/11/2014 30/11/2014 30 28,755 28,755 28,755 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 103.902,21 $ 4.687.039,56 $ 0,00 $ 10.228.161,64

01/12/2014 31/12/2014 31 28,755 28,755 28,755 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 107.365,62 $ 4.794.405,17 $ 0,00 $ 10.335.527,26

01/01/2015 31/01/2015 31 28,815 28,815 28,815 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 107.563,60 $ 4.901.968,77 $ 0,00 $ 10.443.090,86

01/02/2015 28/02/2015 28 28,815 28,815 28,815 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 97.154,22 $ 4.999.122,99 $ 0,00 $ 10.540.245,08

01/03/2015 31/03/2015 31 28,815 28,815 28,815 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 107.563,60 $ 5.106.686,59 $ 0,00 $ 10.647.808,68

01/04/2015 30/04/2015 30 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 104.859,30 $ 5.211.545,89 $ 0,00 $ 10.752.667,98

01/05/2015 31/05/2015 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 108.354,61 $ 5.319.900,50 $ 0,00 $ 10.861.022,59

01/06/2015 30/06/2015 30 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 104.859,30 $ 5.424.759,80 $ 0,00 $ 10.965.881,89

01/07/2015 31/07/2015 31 28,89 28,89 28,89 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 107.810,95 $ 5.532.570,75 $ 0,00 $ 11.073.692,83

01/08/2015 31/08/2015 31 28,89 28,89 28,89 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 107.810,95 $ 5.640.381,70 $ 0,00 $ 11.181.503,78

01/09/2015 30/09/2015 30 28,89 28,89 28,89 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 104.333,18 $ 5.744.714,87 $ 0,00 $ 11.285.836,96

01/10/2015 31/10/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 108.156,99 $ 5.852.871,86 $ 0,00 $ 11.393.993,95

01/11/2015 30/11/2015 30 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 104.668,06 $ 5.957.539,92 $ 0,00 $ 11.498.662,01

01/12/2015 31/12/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 108.156,99 $ 6.065.696,92 $ 0,00 $ 11.606.819,01

01/01/2016 31/01/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 109.883,02 $ 6.175.579,94 $ 0,00 $ 11.716.702,03

01/02/2016 29/02/2016 29 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 102.793,80 $ 6.278.373,74 $ 0,00 $ 11.819.495,83

01/03/2016 31/03/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 109.883,02 $ 6.388.256,76 $ 0,00 $ 11.929.378,85

01/04/2016 30/04/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 110.414,19 $ 6.498.670,96 $ 0,00 $ 12.039.793,05

01/05/2016 31/05/2016 31 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 114.094,67 $ 6.612.765,63 $ 0,00 $ 12.153.887,71

01/06/2016 30/06/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 110.414,19 $ 6.723.179,82 $ 0,00 $ 12.264.301,91

01/07/2016 31/07/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 117.975,45 $ 6.841.155,27 $ 0,00 $ 12.382.277,36

01/08/2016 31/08/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 117.975,45 $ 6.959.130,73 $ 0,00 $ 12.500.252,81

01/09/2016 30/09/2016 30 32,01 32,01 32,01 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 114.169,79 $ 7.073.300,52 $ 0,00 $ 12.614.422,61

01/10/2016 31/10/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 121.102,77 $ 7.194.403,29 $ 0,00 $ 12.735.525,38

01/11/2016 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 117.196,23 $ 7.311.599,53 $ 0,00 $ 12.852.721,62

01/12/2016 31/12/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 121.102,77 $ 7.432.702,30 $ 0,00 $ 12.973.824,39

01/01/2017 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 122.777,26 $ 7.555.479,56 $ 0,00 $ 13.096.601,65

01/02/2017 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 110.895,59 $ 7.666.375,15 $ 0,00 $ 13.207.497,24

01/03/2017 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 122.777,26 $ 7.789.152,41 $ 0,00 $ 13.330.274,50

01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 118.770,49 $ 7.907.922,90 $ 0,00 $ 13.449.044,99

01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 122.729,51 $ 8.030.652,41 $ 0,00 $ 13.571.774,50

01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 118.770,49 $ 8.149.422,90 $ 0,00 $ 13.690.544,99

01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 121.054,84 $ 8.270.477,74 $ 0,00 $ 13.811.599,82

01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 121.054,84 $ 8.391.532,57 $ 0,00 $ 13.932.654,66

01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 117.149,84 $ 8.508.682,41 $ 0,00 $ 14.049.804,50

01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 117.056,96 $ 8.625.739,37 $ 0,00 $ 14.166.861,46Página 2 de 4
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01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 112.390,15 $ 8.738.129,52 $ 0,00 $ 14.279.251,61

01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 115.214,02 $ 8.853.343,54 $ 0,00 $ 14.394.465,63

01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 114.825,01 $ 8.968.168,55 $ 0,00 $ 14.509.290,64

01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 105.116,43 $ 9.073.284,99 $ 0,00 $ 14.614.407,07

01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 114.776,36 $ 9.188.061,35 $ 0,00 $ 14.729.183,43

01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 110.131,14 $ 9.298.192,49 $ 0,00 $ 14.839.314,58

01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 113.607,07 $ 9.411.799,56 $ 0,00 $ 14.952.921,65

01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 109.186,22 $ 9.520.985,79 $ 0,00 $ 15.062.107,87

01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 111.602,09 $ 9.632.587,88 $ 0,00 $ 15.173.709,96

01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 111.160,71 $ 9.743.748,58 $ 0,00 $ 15.284.870,67

01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 106.957,11 $ 9.850.705,69 $ 0,00 $ 15.391.827,78

01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 109.636,88 $ 9.960.342,57 $ 0,00 $ 15.501.464,66

01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 105.432,49 $ 10.065.775,06 $ 0,00 $ 15.606.897,14

01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 108.502,76 $ 10.174.277,82 $ 0,00 $ 15.715.399,90

01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 107.316,11 $ 10.281.593,92 $ 0,00 $ 15.822.716,01

01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 99.338,08 $ 10.380.932,00 $ 0,00 $ 15.922.054,09

01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 108.354,61 $ 10.489.286,61 $ 0,00 $ 16.030.408,70

01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 104.620,24 $ 10.593.906,85 $ 0,00 $ 16.135.028,93

01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 108.206,41 $ 10.702.113,25 $ 0,00 $ 16.243.235,34

01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 104.524,57 $ 10.806.637,82 $ 0,00 $ 16.347.759,91

01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 107.909,85 $ 10.914.547,67 $ 0,00 $ 16.455.669,76

01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 108.107,58 $ 11.022.655,25 $ 0,00 $ 16.563.777,34

01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 104.620,24 $ 11.127.275,48 $ 0,00 $ 16.668.397,57

01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 107.018,93 $ 11.234.294,41 $ 0,00 $ 16.775.416,50

01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 103.230,92 $ 11.337.525,33 $ 0,00 $ 16.878.647,42

01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 106.076,49 $ 11.443.601,82 $ 0,00 $ 16.984.723,91

01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 105.380,72 $ 11.548.982,54 $ 0,00 $ 17.090.104,63

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 99.929,03 $ 11.648.911,58 $ 0,00 $ 17.190.033,67

01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 106.275,07 $ 11.755.186,65 $ 0,00 $ 17.296.308,73

01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 101.596,09 $ 11.856.782,74 $ 0,00 $ 17.397.904,83

01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 102.486,10 $ 11.959.268,84 $ 0,00 $ 17.500.390,93

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 98.840,72 $ 12.058.109,56 $ 0,00 $ 17.599.231,65

01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 102.135,41 $ 12.160.244,98 $ 0,00 $ 17.701.367,06

01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 102.986,58 $ 12.263.231,55 $ 0,00 $ 17.804.353,64

01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 99.954,76 $ 12.363.186,31 $ 0,00 $ 17.904.308,40

01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 101.985,03 $ 12.465.171,34 $ 0,00 $ 18.006.293,43

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 97.480,43 $ 12.562.651,77 $ 0,00 $ 18.103.773,86

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 98.814,69 $ 12.661.466,47 $ 0,00 $ 18.202.588,55

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 98.106,96 $ 12.759.573,42 $ 0,00 $ 18.300.695,51

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 89.616,79 $ 12.849.190,21 $ 0,00 $ 18.390.312,30

01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 98.562,06 $ 12.947.752,28 $ 0,00 $ 18.488.874,36

01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 94.893,25 $ 13.042.645,53 $ 0,00 $ 18.583.767,62

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 97.600,71 $ 13.140.246,24 $ 0,00 $ 18.681.368,33

01/06/2021 24/06/2021 24 25,815 25,815 25,815 0,06% $ 0,00 $ 5.000.000,00 $ 0,00 $ 541.122,09 $ 75.522,62 $ 13.215.768,86 $ 0,00 $ 18.756.890,95
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Fecha 17/08/2021

Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014303012 n.° de proceso 53 2011 1448

República de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

Neto a pagar $ 18.756.891,00

Total Interes Mora $ 13.215.769,00

Total a pagar $ 18.756.891,00

- Abonos $ 0,00

Capitales Adicionados $ 0,00

Total Capital $ 5.000.000,00

Total Interés de plazo $ 541.122,00

Capital $ 5.000.000,00
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